

CENOVÁ NABÍDKAStavba: **Oprava WC a zřízení kuchyňského koutu v 1. patře v domě č.p. 617 na ulici Sokolovská 9 v Novém Jičíně**

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1/1, 741 01 Nový Jičín

IČ: 00298212, DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: Vily-Stav-AR s.r.o. , Jičínská 191, 741 01 Nový Jičín, Loučka

IČ: 29390885, DIČ: CZ29390885

Č.	POPIS	MJ	Množství	Cena	cena
			celkem	bez DPH	celkem bez DPH
1	Mont.kuchyňské linky	ks	1	2 479,34 Kč	2 479,34 Kč
2	Mont.desky vč.dřezu	ks	1	1 239,67 Kč	1 239,67 Kč
3	Vyzdívka stěny itong 100 mm	M2	2	743,80 Kč	1 487,60 Kč
4	Vyzdívka překladu itong 1500mm	ks	1	826,45 Kč	826,45 Kč
5	Výmalba na bílo stěny a stropu 2x	M2	40	24,79 Kč	991,74 Kč
6	Natažení štuk	M2	21	148,76 Kč	3 123,97 Kč
7	Natažení lep.+ perlinky	M2	21	123,97 Kč	2 603,31 Kč
8	Penetrace podkladu	M2	61	24,79 Kč	1 512,40 Kč
9	Písková penetrace na stěny natažení	M2	21	28,93 Kč	607,44 Kč
10	Mont.rožky s perlínkou	bm	10	20,66 Kč	206,61 Kč
11	Dlažba položení	M2	7	454,55 Kč	3 181,82 Kč
12	Spárování dlažby	M2	7	28,93 Kč	202,48 Kč
13	Vodoinstalace odpady a vody	soubor	1	2 479,34 Kč	2 479,34 Kč
14	Deskové radiátory 50x40cm	ks	2	1 510,15 Kč	3 020,30 Kč
15	Demont.radiátorů starých	ks	2	413,22 Kč	826,45 Kč
16	Mont.radiátorů nové	ks	2	826,45 Kč	1 652,89 Kč
17	Nátěr trubek	mb	4	33,06 Kč	132,23 Kč
18	Odmaštění trubek	mb	4	12,40 Kč	49,59 Kč
19	Demontáž záchodu starého	ks	1	413,22 Kč	413,22 Kč
20	Montáž záchodu nového	ks	1	1 239,67 Kč	1 239,67 Kč
21	Mont.toaletních věcí	hod	2	206,61 Kč	413,22 Kč
22	Montáž umyvadla	ks	1	661,16 Kč	661,16 Kč
23	Demontáž umyvadla starého	ks	1	413,22 Kč	413,22 Kč
24	Montáž sifonu a demontáž	ks	1	247,93 Kč	247,93 Kč
25	Nátěr obložek	ks	2	289,26 Kč	578,51 Kč
26	Odvoz suti a vybouraných hmot	soubor	1	2 066,12 Kč	2 066,12 Kč
27	Příplatek za každý km hmot a suti	km	150	5,37 Kč	805,79 Kč
28	Režijní práce	hod	10	206,61 Kč	2 066,12 Kč
29	Úprava dveří zkracováním	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč
30	Montáž dokončovacích lišt	mb	15	20,66 Kč	309,92 Kč
31	Zához maltou po vodo + elektro	mb	10	90,91 Kč	909,09 Kč
32	Elektrický ohříváč	ks	1	3 305,79 Kč	3 305,79 Kč
33	Kuchyňská linka vč.desky a lišty roh.	ks	1	9 090,91 Kč	9 090,91 Kč
34	Zdící materiál Itong 100	ks	16	73,24 Kč	1 171,90 Kč
35	Překlad Itong 1500mm	ks	1	849,59 Kč	849,59 Kč
36	Lepidlo štěrkové	ks	8	217,87 Kč	1 742,98 Kč
37	Perlinka	ks	1	1 275,21 Kč	1 275,21 Kč
38	Rožky sperlinkou 2bm	ks	6	30,99 Kč	185,95 Kč
39	Penetrace hloubková	ks	2	221,07 Kč	442,15 Kč
40	Lepidlo lepící na itong	ks	1	178,51 Kč	178,51 Kč
41	Umyvadlo 50 vč. úchytů	ks	1	991,74 Kč	991,74 Kč
42	Dřez	ks	1	743,80 Kč	743,80 Kč
43	Baterie dřezová	ks	1	826,45 Kč	826,45 Kč
44	Odpadní trubky	soubor	1	826,45 Kč	826,45 Kč
45	Vodo trubky 20	bm	25	24,79 Kč	619,83 Kč
46	Dveře pojízdné	ks	1	3 719,01 Kč	3 719,01 Kč

47	Sífon dřezový	ks	1	206,61 Kč	206,61 Kč
48	Montáž pojezdové dveře	ks	1	2 066,12 Kč	2 066,12 Kč
49	Elektroinstalace vč.materiálu	soubor	1	8 200,10 Kč	8 200,10 Kč
50	Sífon umyvadlový	ks	1	181,82 Kč	181,82 Kč
51	Štětka na záchod s nádobou pvc	ks	1	330,58 Kč	330,58 Kč
52	Držák toal.papíru	ks	1	495,87 Kč	495,87 Kč
53	Držák ručníků	ks	2	289,26 Kč	578,51 Kč
54	WC kombi	ks	1	2 066,12 Kč	2 066,12 Kč
55	Napojení odpadu harmonika	ks	1	206,61 Kč	206,61 Kč
56	Al.hadice k záchodu voda připojení	ks	1	123,97 Kč	123,97 Kč
57	Wc prkénko deska	ks	1	743,80 Kč	743,80 Kč
58	Štuk vápenný weber	ks	3	123,97 Kč	371,90 Kč
59	Dlažba	M2	7	415,70 Kč	2 909,90 Kč
60	Lepidlo mamut	ks	1	163,64 Kč	163,64 Kč
61	Barva bílá malování	ks	1	991,74 Kč	991,74 Kč
62	Barva hnědá futra	ks	1	247,93 Kč	247,93 Kč
63	Písková penetrace	ks	2	185,95 Kč	371,90 Kč
64	Barva na trubky bílá	ks	1	289,26 Kč	289,26 Kč
65	Dokonč.lišty	ks	7	164,46 Kč	1 151,24 Kč
66	silikon	ks	1	173,55 Kč	173,55 Kč
67	Jádrová malta	ks	4	107,23 Kč	428,93 Kč
68	Montážní pěna	ks	1	217,36 Kč	217,36 Kč
69	Prostředek na odmaštění	ks	1	206,61 Kč	206,61 Kč
70	Lepidlo flex	ks	2	206,61 Kč	413,22 Kč
					86 255,09 Kč

Cena s DPH 21%

104 368,66 Kč